МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.05.2017                                                                                                                     № 204
                                                               село Малиновка Кожевниковского района Томской области

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Малиновского

сельского поселения Фадеевой Л.М.

На основании личного заявления депутата Совета поселения Фадеевой Л.М., руководствуясь частью 6 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»,

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Полномочия депутата Совета Малиновского сельского поселения Фадеевой Любовь Михайловны считать прекращенными досрочно в связи с переездом на  новое место жительства.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке  и разместить на    официальном    сайте     органов местного самоуправления муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
Заместитель председателя Совета

Малиновского сельского поселения
                                                         Л.Н. Гончарова